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Mini parapluie classique
poignée arrondie

« Format mini et pliable facile a transporter.

« Maintien agréable grace a une poignée arrondie en gomme.

Diamétre : 96 cm. 10 panneaux. Pliable en 3 parties, ouverture
automatique, mat en métal, baleines en aluminium et fibres de verre,
poignée arrondie en gomme polypropyléne, embouts de baleine en
métal, toile en pongé de polyester 190T.

One Size é

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier
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Dimensions (cm)
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Mini parapluie classique poignée arrondie

Informations Couleurs

Black

RVB : 35,35,37
Pantone C : Black / Black
Pantone TCX : 19-4004TCX / 19-4004TCX

Logistique @ 20

Sizes Width (cm) Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size 30.5

22.5

44

0

20




